
Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

pátek 25. listopadu 2022 8:51

FW: Sevt.CZ objednávka č. 1491024
Obchodni-podminky.pdf; odstoupeni-od-smlouvy.docx; Reklamacni-rad.pdf

From t.cz>
Sent: Friday, November 25, 2022 8:50 AM
To coo.cz>
subject: Sevt.CZ objednávka č. 1491024

5"J
llll 0 m 0 D 0

vážený zákazníku,

děkujeme za Vaši objednávku. Objednávka byla přijata do systému. O terminu expedice budete
informováni v dalším e-mailu, který Vám zašleme až bude zboží expedováno.

Pokyny pro platbu předem:
ČÍslo účtu: 1031046145/5500
Variabilní symbol: čÍslo vaši objednávky

Objednávka č. 1491024
Objednáno: 25.11.2022 8:49:42
Způsob úhrady: Platba předem
Způsob dopravy: PPL
Poznámky: ProsÍm o zaslání zálohové faktury a zboží v co nejbližšIm možném termínu. Děkuji.

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Položky objednávky

Zboží Kusů Cena/ks Sleva/ks Cena celkem
1



Llorens 74018
NEW BORN -
realistická
panenka
miminko se V
zvuky a 1 Kc 0,00 KČ 1699,00 KČ
měkkým
látkovým tělem
- 42 cm
SEVT kód:
570560059502

Llorens 84326
NEW BORN -
realistická
panenka
miminko s
celovinylovým
tělem - 43 cm
SEVT kód:
570560059503

Llorens 74070
NEW BORN -
realistická
panenka
miminko se
zvuky a
měkkým
látkovým tělem
- 42 cm
SEVT kód:
570560058892

Velká výtvarná
sada v
hliníkovém
kufříku, 79 ks
+ skicovací
blok A3, 30
listů
SEVT kód:
25143261606

Velká výtvarná
sada v
dřevěném
kufříku, 103 ks
+ malířská
plátna, 3 ks
SEVT kód:
25143261604

1 KČ 0,00 KČ 1699,00 KČ

1 KČ 0,00 KČ 1899,00 KČ

10 KČ 0,00 KČ 7190,00 KČ

3 KČ 0,00 KČ 4437,00 KČ

Sada
akrylových
barev Daler-
Rowney včetně
přÍs|ušenství v
dřevěném 10 Kc 0,00 Kc 9290,00 Kc
kufříku+ MINI
Stolní stojan
zdarma
SEVT kÓd:
25044308428

2



Mozaika -
hobby sada 10 KČ 0,00 KČ 4670,00 KČ
SEVT kód: 41932100

velká výtvarná
sada v
hliníkovém 10 KČ 0,00 KČ 6690,00 KČ
kufříku, 79 ks
SEVT kód:
25143261602

Sada
akrylových
barev LUKAS
Studio - v 3 KČ 0,00 KČ 4077,00 KČ
dřevěném
kufříku
SEVT kód: 44216600

STABILO
woody 3 in 1
duo

M. ', " Víceúčelová
Vpastelka - sada 10 Kc 0,00 Kc 3890,00 Kc

. Q. I! 5 barev sořezávátkem
SEVT kÓd:
51432499500

Expediční poplatky (vC. DPH) (zaokrouhleno na koruny)

Celková cena objednávky (zaokrouhleno na koruny)

jméno:
přIjmení:
Adresa: strčilova 19/2925, Ostrava
E-mail:
Telefon:

O KČ

45 541 KČ

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH.
Pokud jste zvolili způsob platby na fakturu, bude Vám faktura zaslána spolu se zbožím.

Kontakt na prodejny a pracovní doba, během které si můžete objednávku vyzvednout.

S pozdravem

Zákaznické oddělení SEVT
8:00 - 17:00 hod.
E-mail: sevt.cz

Upozornění: Tento e-mail je generován automaticky, prosíme, neodpovídejte na něj.

3


